
Pos 

CN 2000 

1 

2 

E2SC 1000 

1 

E2SC 1400 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

E2SC 1600 

1 

2 

3 

E2SC 2000 

1 

2 

3 

4 

E2SS 1000 

1 

2 

E2SS 1400 

1 

2 

E2SS 2000 

1 

PIC 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

1 

2 

1 

Num. 

23 

22 

19 

12 

14 

25 

15 

16 

18 

10 

9 

11 

6 

7 

5 

8 

3 

4 

1 

2 

24 

Nome 

COPPOLA Giuseppe 

LANGELLOTTO Salvatore 

PRISCO Cataldo 

LUCIBELLO Antonino 

TESTA Danilo Vincenzo Maria 

DONATO Damiano 

TERMINIELLO Antonio 

CARRA Matteo 

MASCOLO Andrea - U25 - 

ILARDO Antonio 

ESPOSITO Cataldo 

MASSARO Pietro Paolo 

LOMBARDI Achille 

CARBONE Tommaso 

VINACCIA Luigi 

GENTILE Dario 

CELENTANO Francesco - U25 - 

LOMBARDO Francesco 

VALENTE Alessandro 

SCARAFONE Alberto 

BARBONE Eugenio 

Vettura 

Osella Pa21S-Honda 

Osella Pa21S-Honda 

Autosport03-Kawasaki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Prosport-Suzuki 

Radical Prosport-Suzuki 

Radical Prosport-Suzuki 

Elia Avrio St09-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Osella Pa2000-Honda 

Osella Pa2000-Honda 

Osella Pa9/90-Honda 

Osella Pa21S-Honda 

Wolf Thunder Gb08-Aprilia

Speads-Suzuki 

Dallara F302-Suzuki 

Gloria C8-Suzuki 

Dallara 393-Opel 

Classe 

CN 2000 
CN 2000 

E2SC 1000 

E2SC 1400 
E2SC 1400 
E2SC 1400 
E2SC 1400 
E2SC 1400 
E2SC 1400 

E2SC 1600 
E2SC 1600 
E2SC 1600 

E2SC 2000 
E2SC 2000 
E2SC 2000 
E2SC 2000 

E2SS 1000 
E2SS 1000 

E2SS 1400 
E2SS 1400 

E2SS 2000 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

0 

6 

4 

6 

Tempo Totale 

5:07.813 

5:16.841 

5:45.363 

5:16.891 

5:20.121 

5:24.435 

5:26.706 

5:41.431 

3:41.631 

5:07.536 

5:08.517 

5:41.377 

4:43.591 

4:52.821 

4:57.086 

5:01.733 

5:00.555 

4:59.970 

3:30.199 

5:19.842 

Diff 

24.222 

33.250 

1:01.772 

33.300 

36.530 

40.844 

43.115 

57.840 

2 Giri 

23.945 

24.926 

57.786 

9.230 

13.495 

18.142 

16.964 

16.379 

2 Giri 

36.251 

M1.  

6  [5:07.813] 

6  [5:16.841] 

6  [5:47.280] 

6  [5:16.891] 

6  [5:25.725] 

6  [5:28.785] 

6  [5:35.439] 

6  [5:46.746] 

4  [3:41.631] 

6  [5:08.449] 

6  [5:13.612] 

6  [5:41.377] 

6  [4:43.591] 

2  [1:38.334] 

6  [4:57.086] 

6  [5:01.733] 

6  [5:01.548] 

0  [] 

6  [5:02.867] 

4  [3:30.199] 

6  [5:19.842] 

M2.  

6  [5:09.052] 

6  [5:24.623] 

6  [5:45.363] 

6  [5:19.501] 

6  [5:20.121] 

6  [5:24.435] 

6  [5:26.706] 

6  [5:41.431] 

0  [] 

6  [5:07.536] 

6  [5:08.517] 

2  [1:53.945] 

6  [4:48.069] 

6  [4:52.821] 

6  [4:57.542] 

6  [5:03.049] 

6  [5:00.555] 

0  [] 

6  [4:59.970] 

0  [] 

0  [0.000] 

Stampato: 20/12/2020 15:43:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

16+1 Super Master Racing 2020 Auto 
Formula e Sport 

Assoluta 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


